Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.01.2024 №A-2737

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства и творчества для педагогов
«Весёлый праздник Новый год»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Кобякова Ольга Васильевна ДП-2737-103261 от 28.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства и творчества для педагогов «Весёлый праздник Новый год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Сайлер Нина Петровна На лесной полянке 1 место ДП-2737-102888

2 Краюшкина Татьяна
Петровна Идут хозяева 2024 года 1 место ДП-2737-103098

3 Кобякова Ольга
Васильевна Новогоднее оформление 3 место ДП-2737-103100

4 Осипова Марина
Георгиевна

Методическая разработка
новогоднего праздника для старшей
группы

2 место ДП-2737-103128

5 Кудрявцева Марина
Ивановна К нам пришел Дед Мороз 2 место ДП-2737-103245

6 Килочек Виктория
Михайловна Новогодняя игрушка "Клоун" 1 место ДП-2737-103249

7 Федорова Анастасия
Сергеевна Скоро-скоро Новый год! 1 место ДП-2737-103337

8 Чевалкова Татьяна
Алексеевна "Новогодний хоровод" 1 место ДП-2737-103353

9 Татьяна Васильевна
Гайдук

Декоративный подсвечник
«Счастливый новый год» 2 место ДП-2737-103371

10 Шопина Мария
Александровна "У входа в сказку" 1 место ДП-2737-103383

11 Сердинова Элина
Васильевна

Исполнительский мастер-класс
вокальной группы "Росинки"
"Новогоднее музыкальное
поздравление", рук-ль Элина
Васильевна Сердинова"

1 место ДП-2737-103530

12 Мочалова Ольга
Валентиновна "Сказка в гости к нам спешит" 2 место ДП-2737-103554

13 Воробьева Елена
Сергеевна "Символ года - 2024" 2 место ДП-2737-103565

14 Сараева Светлана
Викторовна "Новогоднее чудо" 2 место ДП-2737-103578

15 Малышева Варвара использование нетрадиционного
материала "Символ года - 2024" 2 место ДП-2737-103586

16 Матреночкина
Виктория Петровна Новогодний сувенир (образец) 2 место ДП-2737-103599

17 Марченко Наталья
Викторовна Новогодний праздник. 1 место ДП-2737-103648

18 Пачкова Лариса
Александровна Новогодние приключения 1 место ДП-2737-103689

19 Желтякова Ирина
Владимировна Снегурочка на коньках 2 место ДП-2737-103693

20 Бандерова Сардана
Ивановна Волшебный Новый год 1 место ДП-2737-103703

21 Буценик Любовь
Николаевна Новогодний шар 3 место ДП-2737-103713

22 Капичева Марина
Алексеевна Снеговик 1 место ДП-2737-103714

23 Савенко Валентина
Александровна

Статистические характеристики
числового ряда 1 место ДП-2737-103728

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов